E EU PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica criada e denominada a "CAFI - Central da Agricultura Familiar de 
Ivaiporã”, localizada na estrutura edificada no imóvel denominado como lote de terras n° 2- 
B-8 (dois-be-oito, com área de 7.490,00m2 (sete mil, quatrocentos e noventa metros 
quadrados), situado na Gleba Pindaúva, Secçâo i4C\ Ia parte. Município e Comarca de 
Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e confrontações: FRENTE: Limita-se com o acesso 
secundário a Ivaiporã - Porto Ubá, medindo 124,82 metros; LADO DIREITO: